da pontuação atribuída a cada Beneficiário Indireto na Chamada Pública BRDE/FSA – TV e VOD: 
Desempenho Comercial de Produtoras 2024. 

Encerrada as etapas de inscrição e habilitação, conforme relatório extraído do Sistema de Desempenho 
Comercial do FSA – TV & VOD, 107 (cento e sete) beneficiários indiretos e um total de 696 (seiscentos e 
noventa e seis) obras de referência tiveram a inscrição concluída. 

As empresas Michel Moura Luz Produções, CPNJ 41.645.018/0001-28, e New Face Reality Brasil Ltda, CNPJ 
51.769.895/0001-64, não inscreveram nenhuma obra de referência na chamada pública, estando dessa